
 
 

Největší zážitek Master Maserati s nejvýkonnější řadou Maserati všech dob. Tento vzrušující celodenní kurz 

byl navržen pro řidiče, kteří chtějí své technické dovednosti a sebevědomí posunout na novou úroveň. Kurz 

zahrnuje jak teorii, tak několik jízd se špičkovými modely Maserati. Oba supersportovní vozy GranTurismo 

Trofeo s výkonem 550 koní a MC20 s výkonem 630 koní jsou poháněny revolučním třílitrovým motorem V6 

Nettuno se dvěma turbodmychadly. 

Po celý den s vámi bude náš tým profesionálních instruktorů úzce spolupracovat a analyzovat váš výkon. 

Zkontrolují jízdní parametry, jako je úhel natočení volantu, brzdný tlak, způsob řazení a používání plynu, aby 

vám pomohli pokročit ve všech oblastech. Na konci dne s úžasem zjistíte, jak moc se vaše jízda zlepšila a jak 

se zmenšil rozdíl mezi vaším skutečným a ideálním kolem. 

Tento celodenní tréninkový program vyvrcholí dvěma úkoly: soutěží v akceleračním závodě, kde se účastníci 

utkají bok po boku na hlavní rovince okruhu ve zkoušce zrychlení, a simulací závodu GT, při níž zažijí vzrušení 

ze soutěže GT jako spolujezdci na palubě vozu MC20. 

Na konci strhujícího dne na trati obdrží jezdci s nejlepším umístěním ocenění během závěrečného 

ceremoniálu, který završí zážitek posledním přívalem emocí. 

 
  

ZÁŽITEK ZA 
VOLANTEM 

MASERATI  

ZÁŽITEK ZA VOLANTEM!

MASERATI 



 
 

Příjezd na okruh a registrace účastníků. 

Základní teoretická část zaměřená na: 

• Polohu sedadla řidiče a správné používání ovládacích prvků vozidla 

• Závodní tratě 

• Postupy při brzdění 

• Vizuální cílení 

Zahřívací lekce: zahájení dynamických aktivit. 

Předváděcí kolo s profesionálním řidičem, po kterém následuje první jízda každého účastníka. 

Seznámení s okruhem: brzdné zóny, závodní čáry, místa zrychlení ze zatáček. 

Rozdělení účastníků do skupin. Aby se minimalizovala čekací doba, činnosti se střídají. První část 

několika jízd na řidiče s vozy MC20 a GranTurismo Trofeo se záznamem videa na palubě pro pozdější 

analýzu. To umožňuje instruktorovi sledovat, jak dobře byla cvičení provedena, a hodnotit pokroky 

účastníka. Individuální analýza telemetrických dat s instruktorem a soutěž schopností. 

Oběd formou švédského stolu v restauraci přímo na okruhu. 

Akcelerační závod, kde budou účastníci soutěžit bok po boku na hlavní rovince okruhu v testu 

zrychlení. 

Druhá část několika jízd na každého řidiče s MC20 a GranTurismo Trofeo se záznamem videa na 

palubě pro pozdější analýzu. To umožňuje instruktorovi sledovat, jak dobře byla cvičení provedena, a 

hodnotit pokroky účastníka. Individuální analýza telemetrických dat s instruktorem a soutěž 

schopností. 

Simulace závodu GT. Profesionální jezdci provedou simulaci závodu GT s účastníkem sedícím na 

sedadle spolujezdce, při níž může účastník zažít vzrušující okamžiky, které se odehrávají v závodě GT. 

Ukončení dynamických aktivit: rozloučení a předání osvědčení. 

* Upozorňujeme, že časový rozvrh a program se mohou změnit 

Těšíme se na vás na trati: 

Autodromo Riccardo Paletti, Strada per Fosio, 143040 Varano de’ Melegari (PR), Itálie. 

V případě dotazů nás prosím kontaktujte mailem na adrese info@mastermaserati.it nebo na telefonu +39 0525 551138 

 

CELODENNÍ PROGRAM 
8:45 

16:30 

17:30 

9:00 

9:30 

10:30 

12:30 

13:30 

14:30 


